Câmara Municipal de Alto Paraíso

Estado de Rondônia

Poder Legislativo

Rua Paulo VI, 3726 - Alto Paraíso – RO – CEP 76.862-000

Fone-Fax (069) 3534-2173/2176

www.camaradealtoparaiso.ro.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO/RO

Segundo Termo Aditivo

Processo nº: 036/2014
Número de Contrato: 002/2014
Objeto: Contratação de empresa com vista a execução da obra de reforma,
manutenção, pequenos reparos do prédio da Câmara Municipal
Empresa Contratada: Sulnorte Construções LTDA EPP
CNPJ da Contratada: 33.008.723/0001-96
Empresa Contratante: Câmara Municipal de Alto Paraíso/RO
CNPJ da Contratante: 03.344.048/0001-05
Data da Assinatura do contrato: 22/10/2014
CLÁUSULA PRIMEIRA: O objeto do presente Termo é aditivar o valor dos
serviços contratados da obra num total de R$ 18.986,75 (dezoito mil,
novecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos), conforme
Planilha orçamentária e memorial de cálculo. CLÁUSULA SEGUNDA:
Permanecem ratificadas todas as demais cláusulas contratuais e respectivos
parágrafos.

Paulo Cesar Bergantin
PRESIDENTE